

**FOI Request: Name and Email Address of Directors**  
**Our Reference Number: 1314108**

***I hereby request the following:***

***The name and email address (as known on the 10th June 2013) of:***

With regards to the contact details of the following staff members;

Under the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information where that information is considered personal information under the Data Protection Act 1998. We believe that the information you have requested falls into this category, and therefore will not be supplying this as a result.

However, the CCG can be contacted via the details here:

<https://www.southendccg.nhs.uk/contact-us>

***1. The name of all Directorates as they currently stand***

***2. The name of the Director of Operations or Chief Operating Officer***

Under the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information in response to a request when that information is reasonably accessible to the applicant by other means. The information you have requested can be accessed here:

<https://www.southendccg.nhs.uk/our-board>

***3. The names of any Assistants / Deputies / Associates of Operations***

***4. The names of any Divisional Directors of clinical or medical directorates***

***5. The names of any Divisional Managers / Divisional General Managers / General Managers of clinical or medical directorates***

***6. The names of any Heads of Operations***

Under the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information where that information is considered personal information under the Data Protection Act 1998. We believe that the information you have requested falls into this category, and therefore will not be supplying this as a result.

However, guidance states that the names of decision making or public facing staff should be released. The CCG has taken the decision that this relates to the CCG Senior Team, and this information can be found here:

<https://www.southendccg.nhs.uk/our-board>

***7. The details of any Vacant positions of any Divisional Managers / Divisional General Managers / General Managers of clinical or medical directorates***

There are no vacancies for the positions stated.

***Or a Structure chart detailing of the above with names on please.***

Under the Freedom of Information Act 2000, a public authority does not have to provide information where that information is considered personal information under the Data Protection Act 1998. We believe that the information you have requested falls into this category, and therefore will not be supplying this as a result.

A structure chart, without names, is available here:

<https://www.southendccg.nhs.uk/key-documents>